Carta Reginaldi Bosket de terrd sus de la Combe dati Ecclesiee.

Seiant, &c. quod Ego Reginaldus Boslet consensti’ ét asseénbir’

* Perhaps Hullington,
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Herberti Frankchivaler domini mei et Juliane filie ipsius uxoris
mee concessi deo et ecclesie S. Marie Glastonie totam terram
meam de la Combe et Langeleyghe quam accepi cum uxore mea
in maritagium, tenendam in perpetuum libere et quiete de me et
- heredibus meis. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis
_tres solidos pro omni servitio ad me pertinente. Kt si forte Regale
servicium vel aliud evenerit de hiis tribus solidis illiud servicium
semper fiet. Pro hac concessione Rogerus filius Edine dedit michi
Reginaldo Bosket decem solidos et Juliane uxori mez xij. denarios,
et Thome heredi meo xij‘. et Hereberto Frankchivaler xij. solidos
pro speciali siquidem dileccione predicti Rogeri JMonachi jam
dicte ecclesie Glastonie fecimus concessionem predictam. Et ut
hzc mea donatio rata et inconcussa inposterum permaneat scripto
meo et sigilli mei munimine eam confirmavi. Hiis testibus, Alu-
redo Ferling, Thoma de Monte, Roberto Mareschall, et aliis.

Consensus Hereberti de terra predicta.

Sciant, &ec. (sic concludit) hec carta lecta est in plenis comitiis
de die Sancti-Egidii apud Exon. Hiis testibus, Juliane Pokebelle,
Aluredo Ferling, Ricardo dé la Weye, Rogero fratre ejus, - et om-
nibus probis heminibus hundredaa de Langeleghe.

L -
B

Carta Johannis Burel facta Agnete filie sue de uno domo et 5
acris terree in Cameleyghe.
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Sciant, &c. quod Ego Johannes Burel de Cameleighe‘ dedi et
concessi Agnete filie mee pro homagio et servicio suo, démum
unam cum curtilagio in Cameleygh inxta croftam meam quod
Alexander frater meus quondam tenuit, et in eampo orientali
quinque acras terre arabilis simul jacentes que vocantur la gore in
campo nostro australi, ij acras simul jacentes que extendunt se
super Middilwodishething, et dimidiam acra que jacet ex trans-
verso predictarumn acrarum ad capud versus austrum, et unamr
acram supra le Inhok queysq extendit versus plagam borealem,
babendam et tenendam, &c. Reddendo inde annuatim ipsz et
heredes sui de se procreati ad pascha michi et heredibus meis
unum par cirotecarum albarum de precio unius oboli,* pro omni
servicio et demanda. Et ego Johannes Burel et heredes mei
warrantizabimus, &c. Et si predicta Agnes sine liberis de se
procreatis' obierit predictum mesuagium cum tota predicta térra
ad me vel heredes meos libere reverterit. Et ut hec mea donacio,
&e. stabilis sit, &c. sigillum meum apposui hiis testibus, demino
Johanne Crumhale de Feringtone, Phillipo Kether de thtletone,.
Angquetillo de Hentone et aliis.

Carta Milonis filii Milonis de una perticata terre in Langlegh
data ecelesie. :

Omnibus, &c. Milo filius. Milonis -de Langelegh salutem.:
Noverit universitas vestra me ‘dedisse concessisse et confirmasse

® A pair of white Gloves for a Half-penny.
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domino Roberéo Abbati Glastonie et ejusdem loci- conventui in
- monasterio Glastonie inperpetaum unem perticatam in longi-
tudine, et duas perticatas in latitudine de australi capite eujus-
dam. dimidie acree mee jacentis apud Maydenewelle in campe
boreali de Langelegh ad stagnum molendini sui de Bidemell
elargiend: et amendand: Tenendum et habendum eandem terram
cum pertinentiis suis predicto abbati, et conventui et successo-
ribus ac monasterio predicto in puram et perpetnam elemosynam
inperpetaum, &c. Hiis- testibus domino Johanne de Estone,;
milite, Henrico de Cerne: domino de Draicot, Regero Gengel, et

Carta Regeri Gengel et uxoris sne de redditu xii’. velunius
multonis* in Kingtone.

Omnibus, &c: Rogerus Gengel de Langelegh et Alicia
uxer: ejus- salutem in domino. Noverit universitas vestra quod
cum dominus Robertus abbas Glastonie concessit mihi et uxori
mee quoad vixerimus tantum quandam parvam placeam con-
tinentem circa dimidiam acram terrz de quadam' furlong quam
Robertus. Longus de Langelegh aliquando tenuit in -Langelegh
et eandem pro paupertate sua predicto domino abbati reddidit,
et que quidem placea jacet ex parte australi mesuagii in Lange-
legh, pro xij denariis vel uno multone de eodem precio ad consue-
tudinem falcone pratum de Pegingehulle mede de redditu per

© Sign, Mutton at the price of xij pence.
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annum guod nos confilemur et fideliter protestamur jpro- nobis ac
guibuscungue ‘heredibus -et assignatis nostris nullum jus aut
clameum posse calumpniare recuperare vel habere aliquo unquam
tempore in ipsa placea predicta vel pertinentiis suis quibuscunque
racione hwjus concessionis nisi solam cenvencionem predictam
quoad vixerimeus temporis sed post decessum nostrum tota placea
predicta cum omaibus in eadem appropriatis, utin domibus et aliis
quibuscunque abbati et conventui Glastonie qui pro tempore
erunt ac monasterio Glastonie sine aliqua calumpnia vel con-
tradiccione quorumcunque heredum vel assignatorum nestrorum
plenarie et integre revertatur. In cujus rei testimonium presenti
A. D. { scripto sigilla nostra apposuimus. Dat: apud Kingtone

1273. beati Michaelis. Anno Domini Millesimo ducentessimo
septuagesimo tertio.

"Carta Thome Gingel de una perticata terre et dimidia. in
Langelegh data ecclesie.

Omnibus, &c. Thomas Gengel salutem. Noverit universitas
vestra me dedisse et concessisse et confirmasse Roberto, abbati
Glastonie et ejusdem loci, &c. unam perticatam et dimid: in longi-
tudine et duas in latitudine de terra mea in boreali capite cujus-
dam dimid: acre jacentis sub molendino de Bidemille in campo
boreali de Langeleghe et preterea tres perticatas in Mgitn&ine ‘
et quatuor perticatas et dimid: in latitudine de terra’ mee in
capitibus australibus duarum dimid: acrarum mearam jacentium
super molendinum predictuin similiter in campo predicto ad .
stagnum suum de molendino predicto emendand. et elargiend:
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* Tenendum et habendum ad eandem terram cum pertinentiis suis
predicto abbati et conventui et successoribus in puram et per-
petuam elemosynam. Ita quod nec ego nec heredes mei nec aliqui
per nos aliquid juris vel clamii in predicta terra aut pertinenciis suis
aliquo unquam tempore habere venditare sen exigere possimus
imperpetuum. In cujus rei testimoniumn sigilluﬁ meum huic
scripto apposui. Hiis testibus Domino Johanne de Estone milite,
Thoma de la Mare, Rogero Gengel, et aliis.

Carta Jordani filii Ursi facta ecclesie pro molendino de King-
tone. S

Sciant, &c. quod ego Jordanus filius Ursi de Langelegh volo et
concedo pro me et heredibus meis imperpetuum, quod frater Ro-
bertus de Pedertone monachus monasterii Glastonie toto suo tem-
pore et abbas et conventus dicti monasterii Glast: perpetuis tem-
poribus habeant et teneant bene et in pace integre et quiete, &c.
molendinum et stagnum cum pertinenciis suis'.prope fontem qui
vocatur Maydenewelle in manerio de Kingtone ad ampliationem
stagni dicti molendini. Ego Jordanus filius Ursi dedi concessi et
quietum clamavi, &c. prefato Roberto de Pedertone toto sno tempore
et abbati et conventui predicto Monasterii Glastonie imperpetuun
quinque perticatas terre cum pertinenciis suis. Ego Jordanus et he-
redes mei memorato Roberto suo tempore abbati et conventui imper-
petuum contra omnes mortales warrantizare et defendere tenemur.-
Pro hac autem mea donacione concessione, &c. dedit michi prefatus
Rebertus duas marcas stérlingomm pre manibus. In quorum om-
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At Langley was a Chapell dedicated to St. Peter, it is now-
converted to a dwelling howse, it is about the middle of the village
on the north side of the way.

Old John Wastefield told me that he had been Pennman in
the beginning of Her Majestie§ Raigne. The Revell is still kept
the Sunday following St. Peter’s day :'it is one of the emmentest
Feastes in these partes. :